
 

 

PEKLOtoč 

Hodnocení 

Krátká synapse 
Film CarousHell je jasným důkazem že 
plastového jednorožce není radno naštvat. 

Jak film propagovat 

U každého filmu z distribuční nabídky Balt 
Cinema je potřeba diváky řádně připravit na to 
o jak moc špatný film se jedná. Diváci jsou 
přehlcení velkofilmy, které mají krásné efekty, 
skvělou kameru a vymazlené dialogy.  

Upozorněte diváky ať přijdou na film, který jim 
poskytne naprosto jiný zážitek. Skvělé je, když 
si k filmu budou moci dát pivo nebo jiný 
alkoholický nápoj. Umocní se tak zážitek 
z filmu.  

CarousHell má nejenom skvělí námět ale také 
velice vtipné zpracování. Už jen ten fakt že 
plastový jednorožec z kolotoče zabíjí lidi bez 
jakéhokoliv pohnutí končetin je skvělí. 
Zároveň dokáže i řídit auto. 

Dlouhá synapse 

Film CarousHell je jasným důkazem že 
plastového jednorožce není radno naštvat. 
Příběh se točí kolem klasického kolotoče, na 
kterém naleznete jednorožce, který už má 
všeho dost. Jednorožec, se vymaní ze svého 
karnevalového pekla a pustí se do krvavého 
řádění pomsty lidstvu. 

Technické informace a kredity 

Komedie / Horor 

USA, 2016, 70 min 

Režie: Steve Rudzinski 

Scénář: Steve Rudzinski 

Kamera: Scott Lewis 

Hrají: Steve Rudzinski, Cindy Fernandez-Nixon, 
Chad Bruns 

Jazyk: EN 

Titulky: CZ 

Nosiče: DVD, mp4 

 

 

Jedna lebka značí nejlepší béčkový film. 


